
Uchwała Nr 1223/286/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-13

Numer uchwały 1223/286/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 77/250/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie udzielenia

dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej zmienianej uchwałami Nr 382/258/06, z dnia 21 lutego 2006 r.,

uchwałą Nr 693/270/06 z dnia 4 kwietnia 2006 r., uchwałą Nr 882/279/06, z dnia 9 maja 2006 r. oraz uchwałą Nr 1154/285/06 z

dnia 6 czerwca 2006 r., w tabeli „Zadania inwestycyjne jednoroczne” pozycja 36 otrzymuje następujące brzmienie:

36.

Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. J.

Mazurkiewicza w Pruszkowie, ul. Partyzantów 2/4

851 85120 6220 1.505.000

Modernizacja

Pracowni

Diagnostyki

Obrazowej

wraz z

doposażeniem

w aparaturę

medyczną

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


